
 

 

 

 

【東京本社】臨時休業のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、東京本社入居ビルの全館停電に伴い、下記の通り休業させていただきます。 

 

 

【臨時休業日】 202５年４月１３日（日） 

 

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒御容赦いただきますようお願い申し上げます。 

 

※東京本社以外は通常営業を行っております。 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 
株式会社ホームネット 総務部 

TEL：03-5333-8181 FAX：03-5333-8182 
Email：maininfo@home-net.gr.jp  

お知らせ 

mailto:maininfo@home-net.gr.jp

